Badan usaha jasa penunjang tenaga listrik tidak memenuhi
kewajiban memperkerjakan tenaga teknik yang memenuhi
standar kompetensi yang dibuktikan dengan sertifikat
Kompetensi sesuai dengan klasifikasi dan kualifikasi di
bidang Ketenagalistrikan yang masih berlaku:

1.Rp. 25.000.000 (dua puluh lima juta rupiah) untuk
setiap tenaga teknik jenjang kualifikasi Pelaksana/
Operator.

2.Rp. 50.000.000 (lima puluh juta rupiah) untuk setiap
tenaga teknik jenjang kualifikasi Teknisi/ Analis. 

3.Rp. 75.000.000 (tujuh puluh lima juta rupiah) untuk
setiap tenaga teknik jenjang kualifikasi Ahli.

4.Rp. 150.000.000 (seratus lima puluh juta rupiah) untuk
setiap tenaga teknik jika merupakan warga negara asing
(WNA).

Biaya Uji Kompetensi  dapat di cek melalui link
www.sekema.co.id, Untuk informasi biaya Uji Portofolio dan
Perpanjangan silahkan menghubungi kontak kami.

Pelaksanaan Uji Kompetensi dapat dilaksanakan